
FL Buur Lak ApS

CVR-nr.: 43546848

Smidstrupvej 331
9760 Vrå

Årsrapport
29. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Karsten Tideman Schou Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FL Buur Lak ApS
Smidstrupvej 331
9760 Vrå

CVR-nr.: 43546848
Regnskabsår: 29/09/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri samt anden ifølge ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 29.09.22 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 34.305. Balancen viser en egenkapital på DKK 74.305.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende henset til der er tale om første driftsår.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 29. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		163.532
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.861
Resultat af ordinær primær drift		110.671
Andre finansielle indtægter		11
Øvrige finansielle omkostninger	1	-65.139
Ordinært resultat før skat		45.543
Skat af årets resultat		-11.238
Årets resultat		34.305
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.305
I alt		34.305

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.139
Materielle anlægsaktiver i alt		373.139
Anlægsaktiver i alt		373.139
Råvarer og hjælpematerialer		218.961
Varebeholdninger i alt		218.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.750
Tilgodehavende skat		563
Andre tilgodehavender		25.913
Tilgodehavender i alt		116.226
Likvide beholdninger		11.662
Omsætningsaktiver i alt		346.849
AKTIVER I ALT		719.988

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		34.305
Egenkapital i alt		74.305
Hensættelse til udskudt skat		11.801
Hensatte forpligtelser i alt		11.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		615.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		633.882
Gældsforpligtelser i alt		633.882
PASSIVER I ALT		719.988

Egenkapitalopgørelse 29. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat	0	34.305	34.305
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	34.305	74.305

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	65.118
Renter, øvrige	21
	65.139

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23 0
------------------------------	---------------------